
 
 

 
期日：平 成 2 3 年 1 1 月 4 日 （ 金 ） ～ 5 日 （ 土 ） 

 
 

 

 

 

 

 

ごあいさつ 

このたび、平成 23 年 11 月 4 日（金）～5 日（土）の２日間にわたりまして、『平成 23 年日本コンピュ－

タ化学会・福井大会』が福井県福井市で盛大に開催されますことを心よりお慶び申し上げます。 

さて、本学会の開催にあたりましてご参加される皆様方の学会の参加、宿泊等のお取扱を名鉄観光

サービス株式会社 福井支店にてお世話させて頂くこととなりました。 

学会の成功をお祈りし、社員一同精一杯お手伝いをさせていただく所存でございます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                名鉄観光サービス (株)福井支店 

                             支店長 前川 良彦 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1.参加申込手続きついて 
 

 
 
 
 
 
 

① 学会参加者     ⇒       名鉄観光サービス㈱福井支店 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
② 宿泊利用券の送付 
 

 

 

 

 

 

③ 経費の振込み 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

別紙申込書に必要事項をご記入いただき、下記の要領でお申込み下さい。また、宿泊確認等

の準備がございますので、それぞれのお申し込み期日は厳守していただきますようお願い申し

上げます。 

尚、変更事項が生じた場合は、トラブル防止の為、メール又は FAX にて速やかに弊社までご連

絡下さい。 

宿泊利用券等に請求書を添えて、弊社より、直接各参加者様宛へ、発

送いたします。 

※宿泊利用券類は、当日必ずご持参下さい。 

【発送予定日】 平成 23 年 10 月 21 日（金） 

宿泊券等の内容をご確認いただき、請求金額を指定口座にお振込み

ください。尚、振込手数料は、お客様のご負担とさせていただきます。 

※領収書を希望される方は、大会日全体会会場（福井商工会議所）総

合案内所にてお申し出下さい。入金確認の上、領収書をお渡しいたし

ます。また、宿泊等の領収書の場合は、事前にＦＡＸにてお申込下さ

い。 

※カード決済は、ご利用いただけません。 

          ◇          ◇            

銀行名：みずほ銀行第五集中支店 

口座番号：普通預金 0170734 

口座名義：名鉄観光サービス株式会社 

【振り込み締切】 平成 23 年 10 月 21 日（金） 

学会参加者は、別紙『宿泊等申込書』に必要事項ご記入の上、下記期

日までに下記ＵＲＬへお願いします。 

尚、送付の際には、必ず原本の控えを保管するようにお願いします。 

https://secure.mwt-ec.com/computer23fukui/ 
※電話でのお申込・変更は、トラブルの原因となりますので、お受け出

来ませんのでご了承願います。 

【申込締切】 平成 23 年 10 月 7 日（金） 



 

2.宿泊・オプションについて【名鉄観光の募集型企画旅行商品です。】 

【Ⅰ】宿泊 
宿泊設定日：平成 23 年 11 月 4 日（金）１泊をご用意しています。（前泊・後泊も受付いたします。） 

別紙参加申込書に申込記号をご記入ください。                          ※最少催行人員 1 名より 

申込記号 宿泊施設名 部屋タイプ 食事条件 旅行代金 

A グランドホテル福井 シングル （禁煙） 1 泊朝食税・サ込 8,000 円 

AS グランドホテル福井 シングル （喫煙） 1 泊朝食税・サ込 8,000 円 

AT グランドホテル福井 ツイン   （指定なし） 1 泊朝食税・サ込 7,500 円 

B ルートイン福井駅前 シングル （禁煙） 1 泊朝食税・サ込 6,500 円 

BS ルートイン福井駅前 シングル （喫煙） 1 泊朝食税・サ込 6,500 円 

BT ルートイン福井駅前 ツイン   （指定なし） 1 泊朝食税・サ込 6,000 円 

C ターミナルホテルフクイ シングル （禁煙） 1 泊朝食税・サ込 6,300 円 

CS ターミナルホテルフクイ シングル （喫煙） 1 泊朝食税・サ込 6,300 円 

CT ターミナルホテルフクイ ツイン   （指定なし） 1 泊朝食税・サ込 6,000 円 

【ご案内】 

※原則として、先着順にて調整をさせていただきます。仕入部屋数の関係で満室になった場合は、

他の施設（東横イン福井駅前・エコノホテル福井駅前など）又は客室タイプの変更をお願いする場

合があります。予めご了承願います。 

※ツインルームでのお申込みの場合は、同室希望者様のお名前をご記入下さい。ご記入ない場合は、

原則として同県・隣県参加者様との相部屋とさせていただきます。予めご了承願います。 

※宿泊施設内においての電話代、飲物代、クリーニング代等個人的費用は旅行代金に含まれていま 

せん。チェックアウト時に各自にてご精算下さい。 

 

【Ⅱ】視察旅行プラン 
●視察旅行プランとは、視察＋宿泊（１泊２食）＋交通費などをセットにしたものです。 

●お申込の方は、別紙申込書に必ず（申込記号）を記入してください。 

 
 
 
 

利用ホテル：平成旅館（４名以上１室利用の場合） 食事条件：朝食 1 回・昼食 0 回・夕食 1 回 

11／5 

（土） 

 

福井商工会議所前      越前・厨 
17:00 頃                        18:00 頃 

 

 

 

11／6 

（日） 

 

越前・厨      パピルス館     ＪＲ武生     ＪＲ福井駅東口 
    09:00           10:20【体験】11:30         12:00 頃              12:50 頃 

 

 

 

※お申込みの際には、参加申込書の申込欄に○印をお付け下さい。 

※最少催行人員は、25 名です。人員に満たない場合は、中止とさせていただきます。 

※相部屋利用の場合には、追加料金は、不要です。 

※３名１室・２名１室のご希望の方は、追加料金が必要となります。また、朝食時の飲物代など 

個人的費用は、含まれていません。 

利用人員 ３名様１室の場合 ２名様 1 室の場合 １名１室 

追加料金 お一人様 3，000 円 お一人様 5，000 円 設定は、ありません。 

視察旅行プラン 

旅行代金（お一人様）17,000 円 



 

【Ⅲ】福井から出発地までの往路復路交通手配 
  学会参加者の便宜をはるため弊社にて航空券手配・ＪＲ切符の手配も承ります。 

  別紙申込書 2 に必要事項をご記入願います。※メール又はＦＡＸにてお申込下さい。 

3.特別な配慮が必要な方へ 
車イスの使用等で会場・客室設備面での特別な配慮が必要な方は、申込書備考欄にその旨をご記

入下さい。確認後、ご連絡させていただきます。 

4.変更・取消について 
（１）申込み後の変更・取消は、メール又はＦＡＸにて速やかにご連絡下さい。 

    

（2）宿泊プラン等の取消につきましては、下記「ご旅行条件について」内の取消料にてご確認下さ

い。 

取消基準は、郵送の場合は消印日、FAX 通信の場合は営業日・営業時間内を有効とさせていただきます。 

 

 
 

● 募集型企画旅行契約 

この旅行は、名鉄観光サービス（株）が旅行企画・実施するものであり、旅行に参加されるお客様は、当社と

募集型企画旅行契約を締結することになります。なお、旅行契約の内容・条件につきましては、参加券類送

付の際、詳しい「ご旅行条件書」を同封いたしますのでご確認いただきますようお願い申し上げます。 

● 取消料/お客様はいつでも取消料をお支払いいただくことにより契約を解除することができます。 

 20 日～8 日前 ７日～2 日前 前日 当日 無連絡 

宿泊 20％ 30％ 40％ 50％ 100％ 

昼食 無料 無料 50％ 100％ 100％ 
視察旅行 20％ 30％ 40％ 50％ 100％ 
交通手配 運輸機関の定める所定の取消料・手数料が必要です。 

◆個人情報の取扱について（http://www.mwt.co.jp.index.shtml） 
 ご旅行申込に際して提出いただいた個人情報につきましては、お客様との連絡のためや宿泊・運送機関等の

提供するサービスの手配及び受領の為の手続きに利用させていただくほか、必要な範囲内で当該機関等及び

手配代行者に提供いたします。また研究大会参加者名簿作成等のため主催者事務局にも提出致します。当社

の個人情報の取扱いに関する方針については、当社の店頭またはホームページでご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   観光庁長官登録旅行業第 55 号

〈 旅行企画・実施 〉     名鉄観光サービス株式会社 福井支店 

〒９１０―００２３ 福井県福井市順化１－２１－１ニッセイ福井ビル５階 

         ＴＥＬ０７７６－２３－４５７２  ＦＡＸ０７７６－２１－３７４５   【担当 岩堀】 

         《営業時間》 月曜日～金曜日 ９:００～１８:００ 定休日 土・日曜、祝祭日   



 

【会場案内図】 

 


